

## Comité de Transparencia

Sesión 10 Extraordinaria 26 de septiembre de 2019 A c u e r d o CT/22SE/2019

Con fundamento en el numeral 3.1 fracción I de los Criterios de Funcionamiento del Comité de Transparencia del CENAGAS, el Comité de Transparencia **aprueba** el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de Asistencia y Verificación de Quórum.
- II. Aprobación del Orden del Día.
- III. Asuntos para Autorización.

III.1 Solicitud de la Unidad de Gestión Técnica y Planeación para que el Comité de Transparencia confirme, modifique o revoque la clasificación de la información por confidencialidad, de los nombres y/o razones sociales de los usuarios que han ocasionado desbalances al SISTRANGAS.

Lo anterior, para dar contestación a la solicitud de información con número de folio 1811200009219.

III.2 Solicitud de la Dirección Ejecutiva de lo Contencioso para que el Comité de Transparencia confirme, modifique o revoque la clasificación de la información por confidencialidad y reserva para dar contestación a la solicitud de información con número de folio 1811200009419.

NOMBRE	CARGO	FIRMA
Michelle Salín Jiménez	Presidente del Comité de Transparencia	3 Similar branch
Guillermo López Jiménez	Suplente del Titular del Órgano Interno de Control en el CENAGAS.	
Efrén del Valle Rueda de León	Coordinador de Archivos del CENAGAS	The state of the s



